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Koulutuskeskus Salpaus -kuntayhtymä on ollut mukana sähköhankinnan 
kilpailutuksessa Lahden kaupunkikonsernin hankintaryhmässä. Vuosikulutusarvio 
nykyiselle hankintaryhmälle on noin 82 000 MWh ja käyttöpaikkoja on noin 1 580 
kpl. Nykyinen sopimus on Oomilta ja päättyy 31.12.2024. 
 
Kuntayhtymän sähkönkulutus vuonna 2022 oli 7,1 MWh. Tämän vuoden tammi-
huhtikuussa kulutus on ollut 2,3 MWh. Kulutus laski -13 prosenttia 
edellisvuodesta (-289 797 kWh eli -0,3 MWh). Koulutuskeskus Salpaus on mukana 
kuntien energiatehokkuussopimuksessa, ja käyttää energianseurantaohjelmaa. 
Uudella Vipusenkadun Teknologiakampuksella rakentamisessa vihreä 
rakentaminen ja tilojen monikäyttöisyys olivat rakentamisen kulmakiviä, ja näitä 
samoja teemoja sovelletaan myös tulevissa investointihankkeissa.  
 
Hankintaryhmä käyttää sähkön hankinnassa VENI Energia Oy:tä, joka on yksi 
Pohjoismaiden johtavista toimijoista energian hankintapalveluissa. Sillä on yli 
48.000 asiakasta teollisuudessa, liike-elämässä ja maataloudessa. Veni Energia on 
päivittänyt ehdotuksen sähkön hankinnan kilpailutuksesta 2025 eteenpäin. 
Esityksessä on edelleen todettu haasteeksi hankintamme suuri volyymi. Tällä 
hetkellä sähkönmyyjät tekevät varovaisesti tarjouksia uusille asiakkaille. Suuri 
kulutus ja käyttöpaikkojen määrä tuntuu vähentävän tarjoajien määrään. Onkin 
todennäköistä, että tuleva sähkönhankinta ja sen kilpailutus jaetaan pienempiin 
osiin, esimerkiksi kahteen osaan siten, että kaupunki omana ja yhtiöt ja yhteisöt 
toisena tai että hankinta pilkotaan vielä pienempiin osiin. Menettely tarkentuu 
kilpailutuksen edetessä. 
 
Jokainen asiakas tulee kirjata tarjouspyyntöön, joten kuntayhtymän tulee 
ilmoittaa sitoumuksensa mukana oloon hankintaryhmässä. Kuntayhtymällä ei ole 
omia osaamis- tai muita resursseja/yhteyksiä asian hoitamiseen hankintaryhmän 
vaihtoehtona tai paremmin, joten mukanaoloa hankintaryhmässä on perusteltua 
jatkaa. 
 
 
Toimitusjohtaja: 
 
Yhtymähallitus päättää, että Koulutuskeskus Salpaus -kuntayhtymä on mukana 
sähköhankinnan kilpailutuksessa Lahden kaupunkikonsernin hankintaryhmässä 
vuodesta 2025 eteenpäin.  
 
Toimitusjohtaja Martti Tokola valtuutetaan allekirjoittamaan asiaan liittyvät 
sitoumukset ja sopimukset sekä hyväksymään kuntayhtymän puolesta sähkön 
hankintaan liittyvät suojaus- ja sähkönhinnan kiinnitystoimet tai muut vastaavat, 
mikäli niihin tarvitaan kuntayhtymän erillistä suostumusta osana kilpailutettavan 
sopimuksen käytönaikaista hankintaprosessia. 
 
Päätös: 
 
Hyväksyttiin edellä esitetyn mukaisesti. 
 


